
 

 

 

Biedrības „Jēkabpils NVO resursu centrs” SR Dienas centrs „Kopā būt” 

  Nodarbību grafiks SEPTEMBRĪ¹ 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

2 3 4 5 6 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

10.00-12.00 

Nūjošanas nodarbība 

Mežaparkā. Pēc 

nodarbības tēja, 

kafija Dienas centrā 

No 10.002  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

13.00-17.00 

Individuālas 

nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 11.002 

“Dāmu klubiņš” – 

vasaras noslēguma 

pasākums 

12.002 

Tikšanās ar Autobusu 

parka pārstāvi 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.00-13.00 

Ģimenes diena 

Mākslas nodarbība 

 kopā ar mazbērniem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002 

„Bagāts, vēl bagātāks” – 

galda spēles „Scrabble” 

turnīrs 

12.00-13.00 

Vingrošana zālē 

13.00-17.00 

Individuāla nodarbība  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

9 10 11 12 13 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

10.00-12.00 

Nūjošanas nodarbība 

Mežaparkā. Pēc 

nodarbības tēja, 

kafija Dienas centrā 

No 10.00  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

13.00-17.00 

Individuālas 

nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.002 

“Dāmu klubiņš” – 

dzejas lasījumu 

diena 

No 12.002 

Neformāla latviešu 

valodas nodarbība 

cittautiešiem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.00-13.00 

Ģimenes diena 

Mākslas nodarbība 

 kopā ar mazbērniem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.002  

Pieredzes apmaiņas 

brauciens 

No 10.002 

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002 

„Bagāts, vēl bagātāks” – 

galda spēles „Scrabble” 

turnīrs 

12.00-13.00 

Vingrošana zālē 

13.00-17.00 

Individuālas nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

APSTIPRINU 

Biedrības “Jēkabpils NVO resursu centrs” 

Valdes priekšsēdētāja  

____________________L.Upīte 

2019.gada 2.septembrī 



16 17 18 19 20 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

10.00-12.00 

Nūjošanas nodarbība 

Mežaparkā. Pēc 

nodarbības tēja, 

kafija Dienas centrā 

No 10.00  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

13.00-17.00 

Individuālas 

nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.002 

“Dāmu klubiņš” – 

sporta diena kopā ar 

kaimiņiem 

No 12.002 

Neformāla latviešu 

valodas nodarbība 

cittautiešiem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.00-13.00 

Ģimenes diena 

Mākslas nodarbība 

 kopā ar mazbērniem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002 

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002 

„Bagāts, vēl bagātāks” – 

galda spēles „Scrabble” 

turnīrs 

12.00-13.00 

Vingrošana zālē 

13.00-17.00 

Individuālas nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

23 24 25 26 27 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

10.00-12.00 

Nūjošanas nodarbība 

Mežaparkā. Pēc 

nodarbības tēja, 

kafija Dienas centrā 

No 10.00  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

13.00-17.00 

Individuālas 

nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.002 

“Dāmu klubiņš” –  

No 12.002 

Neformāla latviešu 

valodas nodarbība 

cittautiešiem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 9.00-13.00 

Ģimenes diena 

Mākslas nodarbība 

 kopā ar mazbērniem 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002  

 Neformāla angļu 

valodas nodarbība 

 

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

No 10.002 

„Bagāts, vēl bagātāks” – 

galda spēles „Scrabble” 

turnīrs 

12.00-13.00 

Vingrošana zālē 

13.00-17.00 

Individuālas nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

30     

9.00-17.00 

Brīvais apmeklējums* 

10.00-12.00 

Nūjošanas nodarbība 

Mežaparkā. Pēc 

nodarbības tēja, 

kafija Dienas centrā 

No 10.00  

 Neformāla angļu 

    



valodas nodarbība 

13.00-17.00 

Individuālas 

nodarbības  

datorlietošanā,  

e-rēķinu saņemšana 

¹Nodarbību laiks un grafiks var tikt mainīts. Vairāk informācijas iknedēļas NVO aktualitāšu sarakstā 
2 Nodarbības ilgums atkarīgs no tēmas, apmeklētāju skaita, u.c.faktoriem 

*Brīvais apmeklējums – Informācija par DC nodarbībām, individuālas sarunas, preses,grāmatu lasīšana,  

šujmašīnas lietošana, galda spēles, novusa un tenisa spēles, u.c. 


